
 

                       Strana 1 (celkem 1) 

Odpověď na dotazy č. 2 a 3 
 
 

Předmět (název) veřejné zakázky: Vybavení AV technikou pro konferenční místnost  
CZ.1.07/2.4.00/31.0059  

zakázka je pod číslem: C12599 na stránkách MŠMT 
 

Číslo 
dotazu Dotaz Odpověď 

2. 
 
1) Řídící systém  
 
Jaký je aktuálně v místnosti používán řídící sytém 
(výrobce/model/typ)?  
Co vše je nyní v řídícím systému integrováno a kolik je 
aktuálně volných  
interfaců?  
 

Řídící systém: StarDraw 2010 - AVIT  
    Řídící jednotka: CT-M4110  
    Volné interface: 2x IR, 2x RS 232  
    Naintegrovano: Pouze stávající AV technika 

3. 
2) Ozvučení místnosti pro telekonference - přední a zadní 
reproduktory  
 
Co je v této části přesně myšleno pod pojmem omezovač 
zpětné vazby?  
Vztahuje se omezovač zpětné vazby jen k mikrofonům, které 
jsou součástí  
videokonference, nebo součástí řešení budou nějaké další 
mikrofony? 

V této místnosti budou mikrofony používané i pro jiné systémy než videokonference. Pokud tyto 
mikrofony půjde pro tyto systémy využít, poté se jiné mikrofony nebudou používat. 

V Liberci dne 18.9.2012        Vyřizuje:  RNDr. Ivana Večeřová          
 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz. 

Jméno: Ivana 
Příjmení: Večeřová 
E-mail: zakazky@tul.cz 
Telefon: +420 485 353 044 

 

 


